附件3：

中央储备粮代储资格认定省级管理表

国家粮食局制
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表1-1

行政许可受理通知书

                                                           第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	经办人：                         

	经办部门负责人：

受理单位：

二○     年    月    日


（注：此页受理单位留存）
表1-2

行政许可受理通知书

                                                    第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	经审查，决定受理此项行政许可申请，特此通知。

受理单位（盖章）

二○    年    月    日


（注：此页发申请企业）
表1-3

行政许可受理通知书

                                                    第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	经审查，决定受理此项行政许可申请，特此通知。

受理单位（盖章）

二○     年    月    日


（注：此页随文件一并上报国家粮食局）
表2-1

行政许可不予受理通知书

                                                   第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	不予受理

的 理 由
	

	经办人：                   

	经办部门负责人：               

受理单位：

二○     年    月    日


（注：此页受理单位留存）
表2-2
行政许可不予受理通知书

                                                    第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	不予受理

的 理 由

           
	

	经审查，此项行政许可申请不予受理，特此通知。

受理单位（盖章）

二○      年    月    日


（注：此页发申请企业）
表2-3
行政许可不予受理通知书

                                                    第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	不予受理

的 理 由

           
	

	经审查，此项行政许可申请不予受理，特此通知。

受理单位（盖章）

二○      年    月    日


（注：此页随文件一并上报国家粮食局）
表3-1
行政许可补正申请材料通知书

                                                      第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	需 补 正申 请 材料 名 称
	

	经办人：                         

	经办部门负责人：               

受理单位：

二○     年    月    日


（注：此页受理单位留存）
表3-2
行政许可补正申请材料通知书

                                                    第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	需 补 正申 请 材料 名 称

           
	

	请按上述要求补正申请材料，特此通知。

         受理单位（盖章）

二○     年    月    日


（注：此页发申请企业）
表4-1

代储资格认定审查意见表

                                                  第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	经办人：                         

	省级审查意见：

经办单位负责人：               

受理单位：

二○     年    月    日


（注：此页受理单位留存）
表4-2
代储资格认定审查意见表

                                                  第      号

	申请企业
	

	申请事项
	中央储备粮代储资格认定申请

	省级审查意见：

受理单位（盖章）

二○     年    月    日




（注：此页随文件一并上报国家粮食局）

表5

中央储备粮代储资格认定申请企业汇总表（粮食类）

汇总单位（盖章）                                       受理批次：                单位：万吨              年    月   日
	序号
	企业代码
	企业名称
	企业总仓容
	已取得资格仓容
	本次申请资

格仓容
	现存中央

储备粮数量
	现场核查结论
	审查意见

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	


表6

中央储备粮代储资格认定申请企业汇总表（油脂类）

汇总单位（盖章）                                     受理批次：               单位：万吨              年    月   日
	序号
	企业代码
	企业名称
	企业总罐容
	已取得资格仓容
	本次申请资

格罐容
	现存中央

储备油数量
	现场核查结论
	审查意见

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	


	表7
	
	
	
	

	省级粮食行政管理部门现场核查表

	
	
	
	
	

	企业名称
	
	企业代码
	
	企业类别
	

	核查内容
	核  查  结  果

	周边环境
	

	交通条件
	

	仓房（油罐）情况
	

	设备情况
	

	检化验情况
	

	人员情况
	

	资信情况
	

	各库区仓容的距离
	

	检查人签字
	
	检查时间
	

	被检查人签字
	

	省级粮食管理部门意见                        
	（盖章）

	
	

	
	年    月    日
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